MINISTÉRIO PÚBLICO
           PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 04/2022 – RESULTADO FINAL

 A Promotora de Justiça responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Provimento n.º 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento
do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I. TORNAR PÚBLICAS as NOTAS obtidas pelos candidatos nas ENTREVISTAS, bem
como a CLASSIFICAÇÃO FINAL do processo seletivo referente ao Edital 01/2022.

Classificação Candidato (a)
Nota Obtida

na Prova
Dissertativa

Nota Obtida
na Entrevista Nota Final

  1º
* Mariana Vicente Mumbach 6,5 3,0 9,5

  2º
*

Miriã de Moura Carvalho
Marques

6,5 3,0 9,5

3º Thor Lopes Ten Caten 5,8 3,0 8,8
4º João Victor Jaques Borges 5,5 3,0 8,5
5º Larissa Duarte Moreira 5,3 3,0 8,3
6º Matheus Veiga Antunes 5,3 2,5 7,8
7º Laura Nascimento Martins 4,2 3,0 7,2

8º
Caroline Gonçalves

Angnes
4,2 2,0 6,2

Desclassificado Victor Alan dos Santos 4,2 AUSENTE —

Desclassificada Gabriela Weber Deboni AUSENTE — —
*Classificação definida conforme critério constante do item 7.3 do Edital 01/2022.

II. DETERMINAR o envio de cópia do presente edital à Unidade de Concursos, para
ciência, publicação e adoção das demais providências cabíveis.

III. DECLARAR encerrado o Processo Seletivo de Estagiários nº 01/2022.

São Luiz Gonzaga (RS), 03 de fevereiro de 2022.

Bárbara Pinto e Silva,
Promotora de Justiça responsável pelo processo seletivo.

BARBARA

PINTO E

SILVA:067

96817605

Assinado de forma digital por

BARBARA PINTO E

SILVA:06796817605

DN: c=BR, o=ICP-Brasil,

ou=92702067000196,

ou=Secretaria da Receita

Federal do Brasil - RFB,

ou=ARBANRISUL, ou=RFB e-CPF

A3, cn=BARBARA PINTO E

SILVA:06796817605

Dados: 2022.02.04 13:20:05

-03'00'